Образец заявления на отпуск по уходу за ребенком
Директору ООО «Маргаритка»
Пугачевой И.С.
 Продавца-консультанта
 Холод Ангелины Игоревны
Заявление
Прошу предоставить мне с 20 июля 2013 года отпуск по уходу за ребенком, Холод Романом Викторовичем, до достижения им возраста трех лет.
Свидетельство о рождении ребенка прилагается.
	13.07.2013
	Холод